SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

ASSESSORIA DE RELAÇÕES NACIONAIS E INTERNACIONAIS- ARNI

RESULTADO  -  EDITAL ARNI 008/2013 – INCENTIVO À PESQUISA

APLICADA LIVRE PARA PROFESSORES NO ÂMBITO DO PROGRAMA

AMAZÔNIA 2020.

A Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais – ARNI vinculada à Pró- Reitoria

de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação Tecnológica (PROPPIT) da Universidade Federal

do  Oeste  do  Pará/UFOPA  anunciam  a  HOMOLOGAÇÃO  DO  RESULTADO  DA

SELEÇÃO  referente  ao  EDITAL  ARNI  008/2013  –  INCENTIVO  À  PESQUISA

APLICADA  LIVRE  PARA  PROFESSORES  NO  ÂMBITO  DO  PROGRAMA

AMAZÔNIA 2020.

1. Antonio Humberto Hamad Minervino

Esta assessoria parabeniza o candidato acima citado,  que deverá comparecer à ARNI,

Campus Tapajós para assinatura do Termo de Adesão à bolsa hoje 09 de outubro de 2013.

Atenciosamente,                                                           Santarém, 09 de outubro de 2013.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ — UFOPA
ASSESSORIA DE RELAÇÕES NACIONAIS E INTERNACIONAIS - ARNI
Endereço:Rua Vera Paz, s/n - Bairro: Salé - CEP 68035-110 - Santarém, Pará, Brasil
Telefone:(93)2101-4936
E-mail: arni@ufopa.edu.br